
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Quarta Feira, 01 de Março de 2022. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00002/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADUAL DE 

COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE 
VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB DURANTE O 

EXERCICIO FINANCEIRO DE 2023 ? CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA; ADJUDICO o seu 
objeto a: AUTO POSTO SAO JOSE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 

LTDA - R$ 2.321.400,00. 

Riacho dos Cavalos - PB, 23 de Fevereiro de 2023 

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial. 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 

Eletrônico nº 00002/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADUAL DE 
COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE 
VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB DURANTE O 
EXERCICIO FINANCEIRO DE 2023 ? CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o 

correspondente procedimento licitatório em favor de: AUTO POSTO 
SAO JOSE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - R$ 2.321.400,00. 

Riacho dos Cavalos - PB, 27 de Fevereiro de 2023 

FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAÚJO - Prefeito Constitucional 


